Lugar de prestación del servicio XV COMANDANCIA DEPARTAMENTAL JUNIN ORIENTE 
COMPAÑÍA MARIA PARADO DE BELLIDO N° 197– CMP 
María Parado de Bellido 

Duración del contrato Inicio: Según suscripción del contrato.  
Término: Tres meses renovables en función a necesidades 
institucionales 

Remuneración mensual  S/. 1,700.00 (Mil setecientos y 00/100 Soles) 
Incluye los montos y afiliación de ley, así como toda 
deducción aplicable al trabajador. 

Otras condiciones Disponibilidad para trasladarse en todo el ámbito de la 
Comandancia Departamental de su jurisdicción 

V. CRONOGRAMA Y ETAPAS DEL PROCESO